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ESTADO DE ACTIVIDADES

TEQUIXQUIAC 3119

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de Gestién

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacién de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Colab Fis, Fondos Distintos de Aport, Transf, Asig,
Subsidios y Subv, y Pensiones y Jubilaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos
Distintos de Aportaciones

- Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros )
Incremento por Variacion de Inventarios
Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucién del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayuda Sociales
Pensiones y Jubilaciones :

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2025

11,670,288.38
2,670,288.38
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
2,670,288.38
9,000,000.00

0.00

9,000,000.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

11,670,288.38

6,778,573.95
956,499.11
614,160.10
8,349,233.16

0.00
0.00
0.00
53,410.65
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
53,410.65

9,723,225.11
2,223,225.11
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
2,223,225.11
7,500,000.00

0.00

7,500,000.00
. ©0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

9,723,225.11

5,640,507.08
813,981.73
449,662.29
6,904,151.10

0.00
0.00
0.00
35,910.65

0.00
0.00
0.00
~ 000
35,910.65

0.00 .

0.00.
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Participaciones y Aportaciones

Participaciones
Aportaciones
Convenios

Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costos por Coberturas
Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

. . Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones ) . . e .
Disminucion de Inventarios
Oftros Gastos . ..

Inversion Pblica
Inversién Publica No Capitalizable

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO)

ESTADO DE ACTIVIDADES

0.00 0.00

0.00 0,00

. 0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00
569,869.44 474,891.20
0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00
569,869.44 474,891.20
12,321.52 5,361.52
8,984,834.77 7,420,314.47
2,685,453.61. 2,302,910.64

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2025
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- "Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados!Financferosysus netas, ;&narazo ablemente correctos y son responsabilidad del emisor"
—

DIRECTO!

LIC. MAGIN JAKELINE/RAMIREZ PEREZ

TESORERA

CONTRALORA DEL MUNICIPIO DE TEQUIXQUIAC
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