

ESTADO DE ACTIVIDADES

TEQUIXQUIAC 3119

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2025

COLORDO DE LA CO		ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2
CONCEPTO	MES ACTUAL	MES ANTERIOR
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS	11,670,288.38	9,723,225.11
Ingresos de Gestión	2,670,288.38	2,223,225.11
Impuestos	0.00	0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0.00	0.00
Contribuciones de Mejoras	0.00	0.00
Derechos	0.00	0.00
Productos	0.00	0.00
Aprovechamientos	0.00	0.00
Ingresos por Ventas de Bienes y Prestación de Servicios	2,670,288.38	2,223,225.11
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Colab Fis, Fondos Distintos de Aport, Transf, Asig, Subsidios y Subv, y Pensiones y Jubilaciones	9,000,000.00	7,500,000.00
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	0.00	0.00
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	9,000,000.00	7,500,000.00
Otros Ingresos y Beneficios	- 4	0.00
Ingresos Financieros	0.00	0.00
Incremento por Variación de Inventarios	0.00	0.00
Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia	0.00	0.00
Disminución del Exceso de Provisiones	0.00	0.00
Otros Ingresos y Beneficios Varios	0.00	0.00
TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS	11,670,288.38	9,723,225.11
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS		
Gastos de Funcionamiento		
Servicios Personales	6,778,573.95	5 040 507 00
Materiales y Suministros	956,499,11	5,640,507.08 813,981.73
Servicios Generales	614,160.10	449,662.29
	8,349,233.16	6,904,151.10
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	0,343,233.10	0,304,131.10
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico	0.00	0.00
Transferencias al Resto del Sector Publico	0.00	0.00
Subsidios y Subvenciones	0.00	0.00
Ayuda Sociales	53,410.65	35,910.65
Pensiones y Jubilaciones	0.00	0,00
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos	. 0.00	0.00
Transferencias a la Seguridad Social	0.00	0.00
Donativos	0.00	0.00
Transferencias al Exterior	0.00	0.00
	53,410.65	35,910.65



ESTADO DE ACTIVIDADES

TEQUIXQUIAC 3119

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2025

CONCEPTO	MES ACTUAL	MES ANTERIOR
Participaciones y Aportaciones		
Participaciones	0.00	0.00
Aportaciones	0.00	0.00
Convenios	0.00	0.00
	0.00	0.00
Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pública		
Intereses de la Deuda Publica	0.00	0.00
Comisiones de la Deuda Publica	0.00	0.00
Gastos de la Deuda Publica	0.00	0.00
Costos por Coberturas	0.00	0.00
Apoyos Financieros	0.00	0.00
	0.00	0.00
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias		
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones	569,869.44	474,891.20
Provisiones	0.00	0.00
Disminución de Inventarios	0.00	0.00
Otros Gastos	0.00	. 0.00
Inversión Pública	569,869.44	474,891.20
Inversión Pública No Capitalizable	12,321.52	5,361.52
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS	8,984,834.77	7,420,314.47
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO)	2,685,453.61	2,302,910.64





ÓRGANO INTERNO DE CONTROL MUNICIPAL GOBIERNO CONSTITUCIONAL 2025-2027 TEQUIRQUIAC, ESTADO DE MEXICO • Con Firmeza Transformando •

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros ທຸຣພຣຸ ກຸວຖຸລຣູກ razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

DIRECTORA

LIC. MAGIN JAKELINE RAMIREZ PEREZ

TESORERA

LC. MARBELLA SANC

CONTRALORA DEL MUNICIPIO DE TEQUIXQUIAC

FECHA DE ELABORACION: 04/07/2025 Hoja: 2 de 2